Traditiones Apostolicæ, quarum sunt, pag. 776. num. 291. Traditiones spectantes ad hæresim, quæ sunt, pag. 776. num. 292. Spectantes ad hæresim, mores, ibid. num. 293. Traditiones Ecclesiasticæ quarum sunt, ibid. num. 294. In dubio, utrum dicitur sit divina, aut Ecclesiastica, contenta in Ecclesiastica, ibid. num. 295. Quæ opponuntur conditioni divine quoad propositiones spectantes ad fidem, est hæreticus, ibid. num. 296.

T

**T**erminus pro denunciatione faciendâ pendet ab edicto Inquisitorum, pag. 853. num. 631. Dies ejus non computantur in termino, ibid. num. 632. Terminò culpabiliter elapso, pag. 854. num. 637.  
 Tomi hæreticorum de Religione tractantes, vel de hæresi; v. libri prohibiti.

V

**V**ana observantia quid sit, pag. 781. num. 297. Differt à divinatione, ibid. Ejus species, ibid. Veneficium quid sit, pag. 784. num. 298.  
 Votum quo votus elemosinam, ne capiti in furto, honestum, est tenet, pag. 810. num. 102.  
 Uxor tenetur denunciare virum suum, si est hæreticus formalis, pag. 764. num. 270.

I N D E X  
 RERUM, ET VERBORUM NOTABILIUM,

Quæ in Tertio Tomo de Examine Ordinandorum continentur.

Litt. P. paginam; N. numerum marginalem designat.

A

**A**bates possunt ex privilegio ordines minores conferre, pag. 860. num. 16. Possunt dimissorias concedere: vide Dimissorias.  
 Accolytatus quid sit, pag. 875. num. 125. Materia remota, & proxima ipsius, pag. 54. num. 126. Munus Accolyti, ibid. nu. 127. Quando fuit institutus à Christo, ibid. num. 128. Ad ipsum suscipiendum requiritur annus duodecimus completus, pag. 861. num. 21.  
 Altare esse debet triplici mappa, vel saltem duplici coopertum, pag. 913. num. 321. In eo fieri debet sacrificium, ibid. In Altari Crucifixi Crux debet esse à Cruce majori distincta ibid. num. 322. An liceat celebrare sine lumine in cooperto, ibid. num. 323.

Angelus nec licite, nec valide ordinari potest, pag. 861. num. 19.  
 Applicatio Misæ; v. Misæ.  
 Aqua si sit in tanta quantitate vino immixta, ut non maneat denominatio vini, valida est ordinandi, pag. 881. num. 179. Congelata non est materia apta Baptismi, pag. 650. num. 370. Quæ debet esse miscenda vino pro valida consecratione, v. Consecratio.  
 Aranea si ceciderit in calice, quid faciendum à pp. 918. num. 363. & 364.  
 Archiepiscopus an sit ordo? v. Ordo.  
 Assistentis Altari quina m debet esse, pag. 813. num. 343.

B

**B**aptizatus baptismo sanguinis, aut flammæ, potest valide ordinari, pag. 816. num. 343.